EMENTA: INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL SEJA

PROCEDIDO  RECAPEAMENTO  EM  TODA

EXTENSÃO DA TRAVESSA SOBRAL - CONFORME

ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO a prerrogativa fiscalizatória e de assessoramento do vereador
no curso do seu mandato;

CONSIDERANDO que há muito tempo os moradores da Travessa Sobral anseiam
pelo recapeamento do local;

INDICO que se oficie ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, no sentido de determinar,
através  dos  órgãos  competentes,  sejam  adotadas  medidas  necessárias  para
recapeamento em toda extensão da Travessa Sobral, no bairro Ipiranga.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2023.

ELIZEU ROCHA
Vereador - PP

INDICAÇÃO Nº 271/2023

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
71

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

48
22

/2
02

3
re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
02

/2
02

3
14

:2
3:

18
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

liz
eu

 C
ân

di
do

 d
a

R
oc

ha
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
18

9-
73

16
-C

EA
8-

1F
9E

.

Pag. 1/1